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GEMBIRD ZEWNETRZNA
NAGRYWARKA DVD 8X, CD 24X USB

3.1 SLIM CZARNA

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Predkos$¢ zapisu DVD+R
dwuwarstwowej

Predkos¢ zapisu DVD+R
Predkos¢ zapisu CD-RW
Predkos¢ zapisu CD-R
Predkos$¢ odczyty DVD-RAM
Predkos$¢ odczytu DVD-RW
Predkos$¢ odczytu DVD-ROM
Predkos$¢ odczytu DVD-R
Predkos¢ odczytu DVD+RW
Predkos¢ odczytu DVD+R
Predkos¢ odczytu CD-RW
Predkos$¢ odczytu CD-ROM
Predkos¢ odczytu CD-R
Mechanizm tadujacy

Obstuga typéw dyskéw

Wewnetrzny
Interfejs wyjsciowy
Podrecznik uzytkownika

Obstugiwane systemy operacyjne
Windows

Wysokos$¢ produktu
Szerokos$¢ produktu
Gtebokos¢ produktu

Predkos$¢ odczytu DVD-R M-DISC

79,99 zt

65,03 zt
NAPGEMONDO0003
DVD-USB-03
8716309125130

5x

8x

24x

24x

6x

8x

8x

8x

8x

8x

24x

24x

24x

Taca
CD-ROM,DVD-RW,DVD-ROM,DVD
+R,CD-DA,CD-R,CD-
RW,DVD+RW,DVD-R DL,DVD-
R,DVD+R DL

Nie

USB Type-C

Tak

Windows 8,Windows 10,Windows
7,Windows 11

18 mm
140 mm
140 mm

8x
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PS COMPUTER Sp. z o.0.

Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Wysokos$¢ opakowania
Szybkos¢ odczytu DVD-Video
Waga produktu

Srednica dysku optycznego
Szerokos¢ opakowania
Szybkos¢ zapisu CD-R

llos¢ sztuk

Przewody

Szybkos¢ zapisu CD

Certyfikat Srodowiskowy
(zréwnowazonego rozwoju)

Szybkosc odczytu CD

Predkos$¢ zapisu DVD + R M-DISC
Gtebokos¢ opakowania

Predkos$¢ zapisu DVD-RW

Kolor produktu

Predkos$¢ zapisu DVD-RAM
Certyfikaty

Predkos$¢ zapisu DVD-R
dwuwarstwowej

Naped optyczny
Predkos$¢ zapisu DVD-R
Interfejs

Predkos$¢ zapisu DVD+RW

164 mm
4x
360g
80

193 mm

24x

USB
24x

RoHS

24x

4x

46 mm

8x

Czarny

5x

1SO 9002CE

5x

DVD+=RW
8x
USB 3.1 Gen 1

8x
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